

Søknad om prosjektstøtte fra Hordaland fylkeskommune

Jeg ønsker med dette å søke om prosjektstøtte fra Hordaland fylkeskommune, for utvikling av et steds spesifikt prosjekt og en utstilling i Eidfjord i 2018.

I forbindelse med at jeg har mottatt Eidfjord kommunes kunstnerstipend for 2018, skal jeg utvikle et steds spesifikt prosjekt til en utstilling i Galler N. Bergslien i august - oktober 2018.

Bakgrunn

I mitt kunstnerskap interesserer jeg meg for forholdet mellom en personlig opplevelse og fortelling, og det større sammenheng, historisk eller samfunnsmessig, den er en del av. Tematikker som tid, minne og savn er tilbakekommende i mine prosjekter.

I løpet av det seneste året har jeg arbeidet med prosjektet *En guide till Skärblacka*. Prosjektet tar utgangspunkt i mitt hjemsted i Sverige - Skärblacka utenfor Norrköping. Skärblacka er et litet tettsted, hvor papirmasse-fabrikken er den største arbeidsgiveren. Skärblacka er for tiden i en periode av forandring. Bygden har lenge vært preget av fraflytting og nedleggelse av butikker og andre tilbud. En ønsker nå å lokke tilflyttere og få Norrköpings kommun (hvor Skärblacka hører til) til å satse mer på Skärblacka.

Med *En guide till Skärblacka* ønsker jeg å beskrive et sted (Skärblacka), med utgangspunkt i minner og fortellinger fra boende og brukere av tettstedet. Steder som av forskjellige grunner er betydningsfulle for deltakerne i prosjektet, eller har en form for fortelling, skaper et alternativt kart over tettstedet; steder som oftest ikke blir lagt merke til eller vist frem blir hovedattraksjonen. Jeg ønsker å formidle en annen fortelling om stedet enn den som vanligvis blir fortalt. Jeg tenker meg at fortellingen om stedet skapes i lag på lag med informasjon, hvor geografisk, økonomisk, sosial og kulturell kontekst er viktige byggesteiner. I mitt prosjekt ønsker jeg å avdekke det lag som handler om stedets mennesker, og deres minner, drømmer og håp.

Eidfjord

Prosjektet i Eidfjord vil basere seg på en videreutvikling av metoder fra *En guide till Skärblacka*. Jeg vil utvikle et prosjekt som tar utgangspunkt i personlige fortellinger om Eidfjord og omegn, og ønsker å jobbe tett med lokalsamfunnet. Jeg vil ha flere arbeidsopphold i Eidfjord i 2017-2018 og la prosjektet ta form underveis. Prosjektets tematikk, og utstillingens form baseres på de erfaringer jeg får gjennom mine opphold i Eidfjord, og i møte med lokalsamfunnet.